
 

A Takarékbank Zrt., mint a Békés Takarék Szövetkezet jogutódja  

HIRDETMÉNY  

a Pénzforgalmi bankszámla-vezetés díjtételeiről 
a Kevermes és Vidéke Takarékszövetkezet által 

2016.12.31-ig szerződött vállalkozói számlák esetében 

Közzététel napja: 2021.06.30. 

Hatályos: 2021.08.30. naptól 

I. Pénzforgalmi bankszámla  betét kamata 0,01% 

II. Lekötött betét kamata Betéti hirdetmény szerint 

III. 

Jutalékok és díjak 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

Számlanyitási díj (minimum elhelyezendő összeg: 10.000,- Ft) 2.217,- Ft 

Számlatulajdonos megbízásainak (átutalás, átvezetés) bankon kívüli 

teljesítéséért tételenként: 
20,- Ft + 4,57 ezrelék (minimum: 100,- Ft) 

 Összeghatárok Maximum 

           0,- Ft   -   4.999.999,- Ft 13.729,- Ft 

5.000.000,- Ft  -    9.999.999,- Ft 14.543,- Ft 

10.000.000.- Ft  -  14.999.999,- Ft 16.577,- Ft 

15.000.000,- Ft  -  19.999.999,- Ft 18.509,- Ft 

20.000.000,- Ft  -  29.999.999,- Ft 22.882,- Ft 

30.000.000,- Ft  -                          . 25.425,- Ft 

Kötegelt azonnali átutalás bankon kívüli teljesítéséért tételenként: 20,- Ft + 4,57 ezrelék (minimum: 100,- Ft) 

 Összeghatárok Maximum 

0,- Ft   -   4.999.999,- Ft 13.729,- Ft + 8 Ft[*] 

5.000.000,- Ft  -    9.999.999,- Ft 14.543,- Ft + 8 Ft[*] 

10.000.000.- Ft  -  14.999.999,- Ft 16.577,- Ft + 8 Ft[*] 

15.000.000,- Ft  -  19.999.999,- Ft 18.509,- Ft + 8 Ft[*] 

20.000.000,- Ft  -  29.999.999,- Ft 22.882,- Ft + 8 Ft[*] 

30.000.000,- Ft  -                          . 25.425,- Ft + 8 Ft[*] 

Számlatulajdonos megbízásainak (átutalás, átvezetés) bankon belüli 

teljesítéséért tételenként: 20,- Ft + 4,57ezrelék (minimum: 100,- Ft) 

 

Összeghatárok Maximum 

           0,- Ft   -   4.999.999,- Ft 8.644,- Ft 

5.000.000,- Ft  -    9.999.999,- Ft 9.966,- Ft 

10.000.000.- Ft  -  14.999.999,- Ft 11.492,- Ft 

15.000.000,- Ft  -  19.999.999,- Ft 13.322,-Ft 

20.000.000,- Ft  -  29.999.999,- Ft 15.356,- Ft 

30.000.000,- Ft  -                          . 20.340,- Ft 

Kötegelt azonnali átutalás bankon belüli teljesítéséért tételenként: 20,- Ft + 4,57ezrelék (minimum: 100,- Ft) 
 Összeghatárok Maximum 

           0,- Ft   -   4.999.999,- Ft 8.644,- Ft + 8 Ft[*] 

5.000.000,- Ft  -    9.999.999,- Ft 9.966,- Ft + 8 Ft[*] 

10.000.000.- Ft  -  14.999.999,- Ft 11.492,- Ft + 8 Ft[*] 

15.000.000,- Ft  -  19.999.999,- Ft 13.322,- Ft + 8 Ft[*] 

20.000.000,- Ft  -  29.999.999,- Ft 15.356,- Ft + 8 Ft[*] 

30.000.000,- Ft  -                          . 20.340,- Ft + 8 Ft[*] 

Devizaforgalom kondíciói 

Forint számla terhére indított devizafolrgalmi átutalás[**] 2 ezrelék  min.: 3.500.- Ft, max.: 115.000.-Ft 

Forint számla javára érkező devizaforgalmi átutalás[**] 1 ezrelék  min.: 2.000.-Ft max.: 65.000.-Ft 

SEPA átutalás teljesítéséért tételenként: 20,- Ft + 4,57 ezrelék (minimum: 100,- Ft) 

 Összeghatárok Maximum 

           0,- Ft   -   4.999.999,- Ft 13.729,- Ft 

5.000.000,- Ft  -    9.999.999,- Ft 14.543,- Ft 

10.000.000.- Ft  -  14.999.999,- Ft 16.577,- Ft 

15.000.000,- Ft  -  19.999.999,- Ft 18.509,- Ft 

20.000.000,- Ft  -  29.999.999,- Ft 22.882,- Ft 

30.000.000,- Ft  -                          . 25.425,- Ft 

Forintszámla terhére indított forint átutalás külföldre 2 ezrelék  min.: 3.500.- Ft, max.: 115.000.-Ft 

Forintszámla javára érkező forint átutalás külföldről díjmentes 

Tévesen megadott nemzetközi bankszámlaszám (IBAN) miatti költség külföldi bank által felszámított költség 

Pontatlan megbízások helyesbítése, sürgetés, külön bankári levelezés 1 ezrelék min.: 3.000.-Ft 

Telefax (pl.: SWIFT igazolás) 1.000.-Ft / oldal 

Sürgősségi felár 5 ezrelék  min.: 5.000.-Ft 

Hat hónapnál régebbi tétel visszakeresése reklamáció miatt  5.000.-Ft 

 

 
TAKARÉKBANK ZRT. E-mail: kozpont@takarek.hu, www.takarekbank.hu 

1117 Budapest, Magyar tudósok körútja 9.  Fővárosi Törvényszék, mint Cégbíróság 

Telefon: (+36 1) 311 3110 Cégjegyzékszám: 01-10-140275 • Adószám: 14479917-4-44 

 

mailto:kozpont@takarek.hu
http://www.takarekbank.hu/


 

 

 

  Készpénzforgalmi díjak 

16. 

17. 

18. 

Készpénz befizetés  100,- Ft/tétel 

Készpénz felvét 162,- Ft + 7,62 ezrelék 

Egyéb számlavezetéshez kapcsolódó díjak 

A minimálisan felszámításra kerülő számlavezetési díj, amely a tárgyhó 

utolsó napján kerül felszámításra, amennyiben a tartozik forgalom után 
számított forgalmi jutalék ezt az összeget nem éri el.  

1.525,- Ft 

19. Havi számlakivonat dija 0,- Ft/db  

20. 
Napi számlakivonat díja 
(Személyes átvétel esetén a postaköltség nem kerül felszámításra) 

35,- Ft/db 
+ postaköltség 

21. Tételes elektronikus forgalmi értesítő (elektronikus forgalom díja) 1.444,- Ft/hó 

22. Másodlagos azonosító regisztrálás/törlés bankfiókban 1.500,- Ft/alkalom 

23. Másodlagos azonosító hosszabbítás bankfiókban 1.500,- Ft/alkalom 

24. Másodlagos azonosító regisztrálás/törlés Netbank-ban 250 Ft/ alkalom 

25. Másodlagos azonosító hosszabbítás NetBank-ban 250 Ft/ alkalom 

IV. 

Költségek 

1. 
Időn túli átutalási megbízás benyújtása 
(hétfő-csütörtök 13:30-15:00-ig, péntek 11:00-12:00-ig,                             - 

2. 
Számlatulajdonos kérésére történő, adott időszakra vonatkozó tételes 
forgalmi lista kiadásáért 2.217,-Ft/db 

3. Számlakivonat  másolat kiadása  1.525,- Ft/db 

4. 
SMS szolgáltatás 
(A számlák forgalmáról telefonon nem áll módunkban felvilágosítást adni!) 305,-Ft/hó + 25,-Ft/sms 

5. Banki jóváírás és terhelés másolatáért, igazolás kiadásáért  50- Ft/db 

 
6. 

Számlatulajdonos megbízásából, saját érdekében történő telefax 

igénybevétel 
2.034,- Ft 

7. Felhatalmazó levél (külső, belső) bejegyzés, törlés    559,- Ft/db 

8. Bankinformáció, fedezetigazolás kiadás ügyfél kérésére 3.325,- Ft 

9. Kiadott készpénzfelvételi utalvány díja 305,-Ft/db 

V. 

Hitelkeret 

1. Pénzforgalmi számlahitel kamata 13% 

2. Rendelkezésre tartási jutalék évi 5% 

VI. Számla ellen benyújtott inkasszó esetén  
1.108,- Ft/db + az inkasszó 3 ezreléke, (maximum: 

25.000,-Ft) 

VII. Bankkártya  EC/MC Business Külön hirdetmény szerint 
 

[*]Kötegelt azonnali átutalások után felszámítandó Alapdíjat kiegészítő 8 Ft-os díj nem kerül felszámításra az első megbízásra abban az esetben, ha az első 

Csomag összesen csak egy db azonnali átutalásnak minősülő megbízást tartalmaz. 

[**]A kondíciós listában foglalt tételeken felül a számlatulajdonost terhelik a megbízások lebonyolításába bekapcsolt bel-, és külföldi bankok által  
felszámított jutalékok és költségek is. Devizaforgalom teljesítése csak a következő devizanemekben lehetséges: EUR, USD, GBP, DKK, JPY, CAD, NOK, 

CHF, SEK, CZK, PLN. 

 

Fizetési kérelem szolgáltatás 

Díjtétel megnevezése Díj mértéke Díj esedékessége 

1. Fizetési kérelem szerződés megkötése 0 Ft Tranzakció napján 

2. Fizetési kérelem küldés/fogadás beállítása, inaktiválása 0 Ft Tranzakció napján 

3. Fizetési kérelem havidíj 100 Ft Havonta, hó utolsó napján 

4. Fizetési kérelem indítása tételenként[*] 50 Ft Havonta, hó utolsó napján 

5. Fizetési kérelem fogadásának tiltása megadott fizetési számlára vonatkozóan 500 Ft Tranzakció napján 

6. Fizetési kérelem fogadás tiltásának feloldása 500 Ft Tranzakció napján 

7. Limitek beállítása [**] 0 Ft Tranzakció napján 

a. Fizetési kérelemhez kapcsolódó SMS Értesítési csomag (kizárólag csomagban igényelhető) 

1. Fizetési kérelemhez kapcsolódó SMS Értesítési csomag igénylése 0 Ft Tranzakció napján 

2. Fizetési kérelemhez kapcsolódó SMS Értesítési csomag értesítési címének 
módosítása 

0 Ft Tranzakció napján 

3. SMS értesítés bejövő fizetési kérelemről tételdíja 25 Ft Havonta, hó utolsó napján 

4. SMS értesítés sikertelen kimenő fizetési kérelemről tételdíja 25 Ft Havonta, hó utolsó napján 

5. SMS értesítés fizetési kérelem visszavonás státuszáról (sikeres/sikertelen) 
tételdíja 

25 Ft Havonta, hó utolsó napján 

6. SMS értesítés fizetési kérelem lejáratáról tételdíja 25 Ft Havonta, hó utolsó napján 

 

 



 

 

b. Fizetési kérelemhez kapcsolódó e-mail Értesítési csomag (kizárólag csomagban igényelhető) 

1. Fizetési kérelemhez kapcsolódó e-mail Értesítési csomag igénylése 0 Ft Tranzakció napján 

2. Fizetési kérelemhez kapcsolódó e-mail Értesítési csomag értesítési címének 
módosítása 

0 Ft Tranzakció napján 

3. e-mail értesítés bejövő fizetési kérelemről tételdíja 0 Ft Havonta, hó utolsó napján 

4. e-mail értesítés sikertelen kimenő fizetési kérelemről tételdíja 0 Ft Havonta, hó utolsó napján 

5. e-mail értesítés fizetési kérelem visszavonás státuszáról (sikeres/sikertelen) 
tételdíja 

0 Ft Havonta, hó utolsó napján 

6. e-mail értesítés fizetési kérelem lejáratáról tételdíja 0 Ft Havonta, hó utolsó napján 

[*] Fizetési kérelem kötegelten is benyújtható. 
[**] Elektronikus csatornán elérhető szolgáltatás. 

 

 

A hirdetmény módosításának indoka 

A Takarékbank Zrt. tájékoztatja Tisztelt Ügyfeleit arról, hogy:  

 

2021.08.30-tól kezdődően új szolgáltatásként lesz elérhető a Takarék Netbank, Takarék e-Bank és Takarék Mobilapp elektronikus csatornákon a 

Kötegelt azonnali átutalás a hirdetményben foglalt kondíciókkal. 

 

2021.08.30-tól a Fizetési kérelemhez kapcsolódó alábbi szolgáltatások elérhetővé válnak a Takarék Netbank, Takarék e-Bank és Takarék 

Mobilapp elektronikus csatornákon is a hirdetményben foglalt kondíciókkal: 

• szerződéskötés  

• pénzforgalmi számlákra fizetési kérelem küldés/fogadás beállítása, inaktiválása 

• SMS és e-mail Értesítési csomag igénylése és ezen csomagra vonatkozó értesítési címek beállítása/módosítása 

• tiltólisták beállítása és lekérdezése 

•  limitek beállítása: általános, illetve pénzforgalmi számlánként megadható limit értékek, mely kizárólag a Takarék Netbank, Takarék e-Bank 

és Takarék Mobilapp csatornákon elérhető szolgáltatás. 
• kötegelt benyújtás 

 
 

A betétek biztonsága: 

A jelen Hirdetmény szerinti Bankszámlán elérhető pénzösszeg az Országos Betétbiztosítási Alap (OBA) által biztosított – melynek feltételeiről a 

www.oba.hu honlapon tájékozódhat –, továbbá azokat az OBA védőernyőjén felül a Takarék Garanciaközösség is védi, melynek részleteiről és 

feltételeiről a www.szhisz.hu honlapon tájékozódhat. 

 

 

 

 

 

http://www.oba.hu/
http://www.szhisz.hu/

